第６号様式（第１１条関係）

年　　月　　日

公益社団法人伊勢市観光協会 御中

会社名
所在地
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

オンラインツアー等造成促進事業に係る実施事業 実績報告書

　　　　　年　　月　　日付により決定の通知のあった標記事業が完了したので、オンラインツアー等造成促進事業 助成交付と支援実施にかかる要項第１１条の規定に基づき、下記のとおりその実績を報告します。

記

１　実施結果報告書（別紙）
２　事業経費別明細書（別紙）

[bookmark: _GoBack]別紙（第１１条関係）
　実施結果報告書
	１　実施事業名

	２　実施期間
　　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	３　具体的な実施内容と成果
（1）商品造成（企画）について

（2）商品販売（広告宣伝）について

（3）商品運営（運営）について

（4）コンテンツ作成について

（5）インターネット配信の人材・ノウハウについて

	６　助成交付と支援実施の期間終了後のオンラインツアー商品の活用について

オンラインツアー催行実績①
	１　オンラインツアー商品名

	２　実施日
　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　：　　　～　　　：

	３　販売実績数・販売実績額 等
　　　参加者数
　　　売上額
　　　商品販売数

　（※オンラインツアー催行時の参加者リストもご提出下さい。）

	４　造成した商品の内容

　（※オンラインツアー催行時の配信画面キャプチャー画像を１枚以上貼り付けてください。）

	５　成果、改善点など

オンラインツアー催行実績②
	１　オンラインツアー商品名

	２　実施日
　　　　　　　　　　年　　月　　日　　　：　　　～　　　：

	３　販売実績数・販売実績額 等
　　　参加者数
　　　売上額
　　　商品販売数

　（※オンラインツアー催行時の参加者リストもご提出下さい。）

	４　造成した商品の内容

　（※オンラインツアー催行時の配信画面キャプチャー画像を１枚以上貼り付けてください。）

	５　成果、改善点など

＊記入欄が足りない場合は、適宜追加して記入すること。
＊不要項目は「なし」と記入し提出すること。